
KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Název: MultiBoard s.r,o.

Sídlo: Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9
lČ: 04565240
DlČ: CZO4565240
Spoleěnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
Zastoupená:
Jméno a příjmení: Mgr. MART|NA POSPÍŠILoVÁ
Funkce: jednatel

Číslo účtu: 7 302210427 15500

(dále jen,,Prodávající")

a

Mateřská škola Korálky Havlíčkův BrodNázev:

Sídlo:

lč:

Zastoupená:

Jméno a příjmení:

Příčná 191,580 01 Havlíčkův Brod

7501 51 96

tvtgr, ŠrĚeÁNKA SÝKoRoVÁ ředitelFunkce:

Údale o zápisu v příslušném rejstříku: Pr 493 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

(dále jen ,,Kupující")

(Prodávající a Kupující dále souhrnně též jako ,,Smluvní strany", jednotlivě též jako ,,Smluvní strana")

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva") dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89l2O12 Sb., občanského zákoníku (dále
jen,,občanský zákoník")

l.
úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících movitých věcí:

Štolní tablet Android Lenovo 8.0" l lP Tablet Tab M8 MediaTek Helio A22 2.0GHz HD touch 2GB 32GB
Android 9.0 (40 ks);

iŠkoliěka - dvouletý přístup do on-line aplikace obsahující 9 programů Barevné kamínky (LEDEN, BŘEZEN
DUBEN, PRoslNEc, ZVÍŘ. NA STATKU, DoPR. Šx., nao.1e TĚLo, LEs, HRY PRo DVoJ|CE);
Modul pro hromadné nabíjení s přepěťovou ochranou (4 ks),



2

(dále jen ,,Předmět koupě"), Kupující má zájem Předmět koupě od Prodávajícího za kupní cenu níže uvedenou
koupit a Prodávající má zájem za uvedenou kupní cenu Předmět koupě Kupujícímu prodat.

ll.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve qýši

202.1a9 Kč (dvě stě dva tisíc jedno sto devět korun českých)

věetně DPH (dále jen ,,Kupní cena").
Kupní cena bude Kupujícím zaplacena nejpozději do 60 dnů od podpisu této smlouvy na ěíslo účtu Prodávalícího
vedené v záhlaví této Smlouvy.

lll.
Předmět Smlouvy

Prodávající prodává Kupujícímu za podmínek této Smlouvy Předmět koupě a Kupující Předmět koupě za
podmínek této Smlouvy od Prodávajícího kupuje,

lV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě nejpozdějido 60
dnů od podpisu této smlouvy, přiěemž odevzdání Předmětu koupě se uskuteění v sídle Kupujícího a bude o něm
sepsán předávací protokol s uvedením veškerého předaného příslušenství a dokladů (dále jen ,,Předávací
protokol"). Přesný termín odevzdánísdělí Prodávající Kupujícímu nejméně 3 dny předem,

2, Kupující se podpisem této Smlouvy zavazuje, že Předmět koupě od Prodávajícího ve svém sídle a v
Prodávajícím sděleném termínu převezme a zaplatí Prodávajícímu Kupní cenu. Kupující se dále zavazuje
poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při vyhotovení a podpisu Předávacího protokolu,

V.
Výhrada vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že se Kupující stane vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným zaplacením
Kupní ceny.
2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě však na Kupujícího přechází již jeho převzetím.

Vl.
Odstoupení od Smlouvy

1. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit písemným oznámením zaslaným na adresu sídla
Kupujícího, jestliže se Kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny ěijejí ěásti.
2. V případě odstoupení od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší a Smluvní strany jsou povinny si vrátit
vzájemně poskytnutá plnění. Kupující je v tomto případě povinen neprodleně Prodávajícímu vrátit Předmět koupě a
poskytnout mu v tomto směru veškerou souěinnost. Kupující odpovídá Prodávajícímu za škody na vzniklé
Předmětu koupě v době od jeho převzetí dle čl, lV. této Smlouvy do jeho vrácení Prodávajícímu,



Vll.
Záruka za jakost

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost, kdy se zavazge, že Předmět koupě bude způsobilý k použití
pro obvyklý ričel po dobu 24 měsíců ode dne odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu (dále jen ,,Záruěni doba").

Případné vady Předmětu koupě je Kupující povinen Prodávajícímu vytknout bez zbyteěného odkladu poté, kdy měl

možnost vadu zjistit, nejpozději však do konce Záruční doby.

Vlll.
Uveřejnění Smlouvy

1, Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1 , 7 .2016 uveřejnit dle zákona ě. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) tuto Smlouvu včetně všech případných dohod, ktenými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení
elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově ěitelném formátu a rovněž metadat podle

§ 5 odst, 5 zákona o registru smluv do registru smluv.

2, Strany prohlašují, že se dohodly na všech částech smlouvy, které budou pro účely jejího uveřejnění
prostředn ictvím reg istru sml uv znečitelněny.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejněníprostřednictvím
registru smluv Kupující. Notifikace správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bude zaslána Prodávajícímu na

e_mail Prodávajícího, Prodávající je povinen zkontrolovat, že tato Smlouva včetně všech příloh a metadat byla
řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že Prodávající zjistíjakékoli nepřesnosti ěi nedostatky, je povinen

neprodleně o nich písemně informovat Kupujícího. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazťlí
dodžovat i v případě uzavřeníjalqýchkoli dalších dohod, ktenými se tato Smlouva bude případně doplňovat, měnit,

nahrazovat nebo rušit.

lx.
závéreéná ustanovení

1, Tato Smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami,

2. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdží po jednom,

3, Tato Smlouva může být doplňována ěi měněna pouze formou ěíslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami,
4, Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, z{ména příslušnými

ustanoveními občanského zákon íku.

5, Smluvní strany níže sr4ým podpisem stvzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí a že je sepsána dle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně
neuýhodných podmínek.

MultiBoard s,ro,
Business ccntrum ocelářská

" )r i,, ),,q,.,....dne .,.tk.:b,,,!4!Ý

FoÁ 
'cJl)Al 

!N 
Ocelářsk:l 1"]54/35
190 00 Praha 9

lQlO lČ:04565240
" " " " " ",THl:: +Řa 2n fiz 327

Ildateřská škola Konít}*
Havlíčkův Brod

Příční l91
5E0 0l_HavlíětúvBúud

IC: ?§015 196 (|}v.k4. .br:dě... .dne ..!.f ,,§,;..sQ.4- Kupující

Prodávající


